## חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים (תיקון מס' 4 והוראת שעה – חרבות ברזל),

### (תיקון מס' 2), התשפ"ה-2024

#### רקע

החל מהשבעה באוקטובר ועד היום, נתפסו בשטחה של מדינת ישראל וברצועת עזה אלפי פלסטינים תושבי רצועת עזה, שנכלאו בהתאם להוראות חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002. על פי נתונים שמסרה המדינה במסגרת בג"ץ 1414/24 הוועד נגד עינויים נ' הכנסת, נמסר כי עד כה נעצרו מעל 4,000 פלסטינים תושבי רצועת עזה – רובם המכריע נעצרו בתחומי הרצועה עצמה במהלך המלחמה – וכי 1,900 מתוכם שוחררו בחזרה לרצועה.